

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024007
Stavba: Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Plzeň	Datum:	03.06.2024
Zadavatel:		IČ:	49777548
33. základní škola Plzeň		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	17466776
VDstav Plzeň s.r.o.		DIČ:	CZ17466776
Projektant:		IČ:	11627395
Ing. Jaroslav Šedivec		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	04883632
Jakub Vilingr		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 288 678,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 288 678,00	480 622,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 769 300,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024007

Stavba:

Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ

Místo:

Plzeň

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

33. základní škola Plzeň

Projektant:

Ing. Jaroslav Šedivec

Uchazeč:

VDstav Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 288 678,00	2 769 300,38	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	142 039,00	171 867,19	STA
ARS	Stavebně konstrukční část	2 146 639,00	2 597 433,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Plzeň

Zadavatel:
33. základní škola Plzeň

Uchazeč:
VDstav Plzeň s.r.o.

Projektant:
Ing. Jaroslav Šedivec

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2024

IČ:
DIČ: 49777548

IČ:
DIČ: 17466776
CZ17466776

IČ:
DIČ: 11627395

IČ:
DIČ: 04883632

Cena bez DPH			142 039,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 039,00	21,00%	29 828,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	171 867,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Plzeň
Zadavatel: 33. základní škola Plzeň
Uchazeč: VDstav Plzeň s.r.o.

Datum: 03.06.2024
Projektant: Ing. Jaroslav Šedivý
Zpracovatel: Jakub Vilíng

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	142 039,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	142 039,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	75 039,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Plzeň Datum: 03.06.2024
Zadavatel: 33. základní škola Plzeň Projektant: Ing. Jaroslav Šedivý
Uchazeč: VDstav Plzeň s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilíng

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 039,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 142 039,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000					
			Poznámka k položce:					
			Průzkumné práce					
			- vytýčení síti...					
			Geodetické práce					
			- zaměření a umístění objektů					
			- výškové a směrové umístění stavby					
			- geometrický plán...					
P			Projektové práce					
			- dílenská dokumentace					
			- dokumentace skutečného provedení					
			- tištěná a elektronická verze verze					
			- prohlášení o shodě, certifikáty, dodací listy					
			- záruční listy					
			- revize					
			- návody apod...					

D VRN3 Zařízení staveniště 42 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
			Poznámka k položce:					
			Rozsah dle běžných standardů stavební firmy:					
			- související přípravné práce					
			- vybavení staveniště					
			- připojení a spotřeba energií zařízení staveniště					
			- zabezpečení staveniště					
			- pronájem ploch, objektů					
P			- oplocení staveniště					
			- provoz staveniště					
			- skládky a deponice					
			- vjezd a výjezd ze staveniště					
			- čištění komunikací					
			- stavební buňky					
			- mobilní WC apod.					
			- zrušení zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost 75 039,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	75 039,00	75 039,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt:
ARS - Stavebně konstrukční část

KSO:
Místo: Plzeň

Zadavatel:
33. základní škola Plzeň

Uchazeč:
VDstav Plzeň s.r.o.

Projektant:
Ing. Jaroslav Šedivec

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2024

IČ:
DIČ: 49777548

IČ:
DIČ: 17466776
CZ17466776

IČ:
DIČ: 11627395

IČ:
DIČ: 04883632

Cena bez DPH		2 146 639,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 146 639,00	21,00%	450 794,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 597 433,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt: ARS - Stavebně konstrukční část
Místo: Plzeň
Zadavatel: 33. základní škola Plzeň
Uchazeč: VDstav Plzeň s.r.o.

Datum: 03.06.2024
Projektant: Ing. Jaroslav Sedláček
Zpracovatel: Jakub Vilíngř

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 146 639,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 919 729,62
1 - Zemní práce	611 761,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	138 132,24
4 - Vodorovné konstrukce	7 350,11
5 - Komunikace pozemní	371 443,12
8 - Trubní vedení	184 218,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	339 309,65
997 - Přesun sutě	136 159,47
998 - Přesun hmot	131 354,95
PSV - Práce a dodávky PSV	143 822,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	143 822,10
M - Práce a dodávky M	13 101,00
21-M - Elektromontáže	2 246,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	10 854,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	69 986,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupní plochy před hlavním vchodem 33. ZŠ
Objekt: ARS - Stavebně konstrukční část

Místo: Plzeň Datum: 03.06.2024
Zadavatel: 33. základní škola Plzeň Projektant: Ing. Jaroslav Šedivý
Uchazeč: VDstav Plzeň s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilinger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 146 639,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 919 729,62

D 1 Zemní práce 611 761,58

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	134,43	2 688,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
VV			"8x keř					
VV			(2,5*8) "předpoklad plochy		20,000			
2	K	111351111	Sloupnutí drnu před instalací závlahového potrubí délky pruhu do 400 m	m	130,000	60,91	7 918,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Sloupnutí drnu pro instalaci závlahového potrubí šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111351111					
VV			"závlahový systém					
VV			(22+10,8+5,2+8+19+24,2+14,2+4,6+2+2+5,8+7,6+4,6)		130,000			
3	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	1 701,35	11 909,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101122					
VV			3 "smrk		3,000			
VV			4 "thuja		4,000			
VV			Součet		7,000			
4	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	1 029,21	7 204,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102					
VV			3 "smrk		3,000			
VV			4 "thuja		4,000			
VV			Součet		7,000			
5	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	411,000	90,32	37 121,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106144					
VV			"stávající dlažba do sutí					
VV			411		411,000			
6	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	168,03	3 696,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107341					
VV			"stáv. plocha asfaltobeton tl. 60 mm					
VV			22		22,000			
7	K	132153401	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky do 400 m	m	130,000	151,35	19 675,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132153401					
VV			"závlahový systém					
VV			(22+10,8+5,2+8+19+24,2+14,2+4,6+2+2+5,8+7,6+4,6)		130,000			
8	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,152	2 174,09	19 897,27	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV			"nová kanalizace					
VV			(2+13,6+6+4+3)*0,4*0,8		9,152			
9	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	25,000	2 052,24	51 306,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251102					
VV			"nádrž na dešťovou vodu					
VV			25		25,000			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	244,70	1 223,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"nádrž na dešťovou vodu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,262	368,63	1 939,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	Online PSC		"nová kanalizace					
	VV		((2+13,6+6+4+3)*0,4*(0,16+0,3))		5,262			
12	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	10,524	512,08	5 389,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek frakce 0/2					
	VV		5,262*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,524			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	71,83	57 464,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	800,000	47,26	37 808,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,000	189,62	3 033,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		800*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
16	K	181511111	Vrácení sloupnutého dřvu na původní místo délky pruhu do 400 m	m	130,000	39,91	5 188,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vrácení sloupnutého dřvu na původní místo šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181511111					
	Online PSC		"závlahový systém					
	VV		(22+10,8+5,2+8+19+24,2+14,2+4,6+2+2+5,8+7,6+4,6)		130,000			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	312,000	198,72	62 000,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	Online PSC		"žulové schody					
	VV		17		17,000			
	VV		"vibrolisovaná dlažba tvaru "I"					
	VV		200		200,000			
	VV		"betonová dlažba umožňující skladbu do kruhu (3 tvary)					
	VV		70		70,000			
	VV		"betonová terasová dlažba					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		312,000			
18	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	800,000	149,03	119 224,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
	Online PSC		"přetvarování terénu dle řezů					
	VV		800		800,000			
19	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	38,64	30 912,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
20	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	40,800	1 956,66	79 831,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		800*0,051 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
21	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	800,000	15,25	12 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
22	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	22,37	17 896,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
23	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	15,25	12 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803211					
	Online PSC		"upravovaná zeleň					
	VV		800		800,000			
24	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	9,600	420,09	4 032,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	Online PSC		"zalití trávníku					
	VV		(800*4/1000)*3 "předpoklad 4l/m2 provedení 3x		9,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				138 132,24	
25	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvků do 0,5 m	kus	66,000	194,29	12 823,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359921111					
	VV		"schodiště					
	VV		(2*6)*5,5		66,000			
26	M	59229009	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní	kus	67,320	140,00	9 424,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní					
	VV		66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		67,320			
27	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	50,000	130,23	6 511,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901212					
	VV		"stávající kanalizace					
	VV		(42+8)		50,000			
28	K	382122122	Montáž dna ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	18 224,84	18 224,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t, délky přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/382122122					
29	M	59226185	dno pravoúhlé nádrže vysoké 2400x3800x2380 stěna tl 100mm užitný objem 21,71m3	kus	1,000	63 068,20	63 068,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		dno pravoúhlé nádrže vysoké 2400x3800x2380 stěna tl 100mm užitný objem 21,71m3					
30	K	382122312	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	9 179,92	9 179,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m zákrytové desky, délky přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/382122312					
31	M	59226097	deska zákrytová pravoúhlé nádrže nízké 2400x3800x250 otvor 1x d 600mm	kus	1,000	18 899,84	18 899,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska zákrytová pravoúhlé nádrže nízké 2400x3800x250 otvor 1x d 600mm					
D 4			Vodorovné konstrukce				7 350,11	
32	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,144	378,08	432,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111					
	VV		"nová kanalizace					
	VV		(2+13,6+6+4+3)*0,4*0,1		1,144			
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,368	336,07	459,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"nádrž na dešťovou vodu					
	VV		(3,8*2,4*0,15)		1,368			
34	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	5,000	935,74	4 678,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
	VV		5 "nástavec nádrže na dešťovou vodu		5,000			
35	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	5,000	355,83	1 779,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm					
D 5			Komunikace pozemní				371 443,12	
36	K	564821012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	87,000	247,85	21 562,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564821012					
	VV		"betonová dlažba umožňující skladbu do kruhu (3 tvary)					
	VV		70		70,000			
	VV		"žulové schody					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		87,000			
37	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 110 mm	m2	200,000	281,46	56 292,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831112					
	VV		"vibrolisovaná dlažba tvaru "I"					
	VV		200		200,000			
38	K	564841012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	25,000	312,96	7 824,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841012					
	VV		"betonová terasová dlažba					
	VV		25		25,000			
39	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	17,000	1 260,26	21 424,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111					
	VV		"žulové schody					
	VV		17		17,000			
40	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	17,340	892,68	15 479,07	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340			
41	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	200,000	504,10	100 820,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	VV		"vibrolisovaná dlažba tvaru "I"					
	VV		200		200,000			
42	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	204,000	246,73	50 332,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní					
	VV		200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		204,000			
43	K	596211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	70,000	509,35	35 654,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211221					
	VV		"betonová dlažba umožňující skladbu do kruhu (3 tvary)					
	VV		70		70,000			
44	M	59246067	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 80mm přírodní	m2	72,100	580,61	41 861,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 80mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: - betonová dlažba umožňující skladbu do kruhu (3 tvary) - referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např. Best Harmony					
	VV		70*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		72,100			
45	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	25,000	504,10	12 602,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811220					
	VV		"betonová terasová dlažba					
	VV		25		25,000			
46	M	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	25,750	294,71	7 588,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm					
	VV		25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,750			
	D	8	Trubní vedení				184 218,50	
47	K	87099001R	D+M ovládací systém, ovládací kabely (systémové řešení)	soubor	1,000	10 169,26	10 169,26	
	PP		D+M ovládací systém, ovládací kabely (systémové řešení)					
48	K	87099002R	D+M ovládací ventily, šachtice (systémové řešení)	soubor	1,000	8 889,02	8 889,02	
	PP		D+M ovládací ventily, šachtice (systémové řešení)					
49	K	87099003R	D+M postřikovače a příslušenství (systémové řešení)	soubor	1,000	11 654,76	11 654,76	
	PP		D+M postřikovače a příslušenství (systémové řešení)					
50	K	87099004R	D+M potrubí a tvarovky k PE potrubí (systémové řešení)	m	130,000	108,70	14 131,00	
	PP		D+M potrubí a tvarovky k PE potrubí (systémové řešení)					
	VV		(22+10,8+5,2+8+19+24,2+14,2+4,6+2+2+5,8+7,6+4,6)		130,000			
51	K	87099005R	D+M filtrace, čerpací stanice a příslušenství (systémové řešení)	soubor	1,000	32 637,41	32 637,41	
	PP		D+M filtrace, čerpací stanice a příslušenství (systémové řešení)					
52	K	87099006R	Montážní práce na závlahovém systému, zaškolení	soubor	1,000	10 386,63	10 386,63	
	PP		Montážní práce na závlahovém systému, zaškolení					
53	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	28,600	664,26	18 997,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
	VV		"nová kanalizace					
	VV		(2+13,6+6+4+3)		28,600			
54	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	29,458	664,26	19 567,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8					
	VV		28,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		29,458			
55	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	265,70	531,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310					
56	M	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	2,000	247,59	495,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°					
57	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	265,70	531,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310320					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	2,000	448,07	896,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
59	K	877310430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	265,70	265,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310430					
	VV		1 "přepad z retenční nádrže do stáv. kanalizace		1,000			
60	M	28617420	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160	kus	1,000	144,93	144,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160					
61	K	892353922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 150 do 200 při opravách	m	50,000	24,15	1 207,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 150 do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892353922					
	VV		"stávající kanalizace					
	VV		(42+8)		50,000			
62	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus)	kus	2,000	3 990,82	7 981,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232					
63	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	2,000	5 587,15	11 174,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
64	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	3 108,64	6 217,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414111					
65	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	2,000	9 405,31	18 810,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm					
66	K	899104113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámu přes 150 kg	kus	1,000	504,10	504,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104113					
	VV		"nástavec nádrže na dešťovou vodu					
	VV		1		1,000			
67	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	1,000	4 055,83	4 055,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním					
68	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	28,600	65,11	1 862,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111					
	VV		"nová kanalizace					
	VV		(2+13,6+6+4+3)		28,600			
69	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	28,600	26,26	751,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114					
	VV		"nová kanalizace					
	VV		(2+13,6+6+4+3)		28,600			
70	K	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	130,000	18,12	2 355,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE do DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899924111					
	VV		"závlahový systém					
	VV		(22+10,8+5,2+8+19+24,2+14,2+4,6+2+2+5,8+7,6+4,6)		130,000			
D 9							339 309,65	
71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	242,000	367,58	88 954,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"obrubníky u zpevněných ploch					
	VV		(15,6+6,3+3,3+3,1+7,9*2+7,5+6,1+4,4+2,6+10,5+1,2)		76,400			
	VV		(2+3,4+2+6,1+2,5+0,9+1,7+10,6+4,4+8,5+5,2)		47,300			
	VV		(4+4,8+5,6+6,7+7,1+2,7+1,7+2,5+3,3+9,7+4,4+32,2+13,4)		98,100			
	VV		(10+1,7+2,4+1,1+1,4+1,7+1,9)		20,200			
	VV		Součet		242,000			
72	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	246,840	152,91	37 744,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní					
	VV		242*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		246,840			
73	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,996	2 993,11	41 891,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"polymerbetonový odvodňovací žlab					
	VV		(5,2*0,25)		1,300			
	VV		"palisády schodiště					
	VV		((2*6)*0,36*0,25)		1,080			
	VV		"obrubníky					
	VV		(15,6+6,3+3,3+3,1+7,9*2+7,5+6,1+4,4+2,6+10,5+1,2)*0,24*0,2		3,667			
	VV		(2+3,4+2+6,1+2,5+0,9+1,7+10,6+4,4+8,5+5,2)*0,24*0,2		2,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(4+4,8+5,6+6,7+7,1+2,7+1,7+2,5+3,3+9,7+4,4+32,2+13,4)*0,2		4,709			
		VV	4*0,2					
		VV	(10+1,7+2,4+1,1+1,4+1,7+1,9)*0,24*0,2		0,970			
		VV	Součet		13,996			
74	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,200	399,08	2 075,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113111					
75	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	5,304	1 774,18	9 410,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm					
	VV		5,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,304			
76	M	56241455	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm	kus	10,400	273,06	2 839,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm					
	VV		5,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,400			
77	M	16110014	rošt mřížkový C250 litiny s podélnými pruty pro žlab š 150mm	m	5,304	651,13	3 453,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		rošt mřížkový C250 litiny s podélnými pruty pro žlab š 150mm					
	VV		5,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,304			
78	M	56280025	aretace pro můstkové rošty Pz	kus	26,000	156,48	4 068,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		aretace pro můstkové rošty Pz					
	VV		5,2*5 'Přepočtené koeficientem množství		26,000			
79	K	953171004	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	934,69	1 869,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 150 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953171004					
80	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	2,000	4 055,84	8 111,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním					
81	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	25,000	5 555,64	138 891,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211					
	VV		"stávající opěrné zidky					
	VV		25		25,000			
	D	997	Přesun sutě				136 159,47	
82	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	169,016	367,58	62 126,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
83	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 014,096	18,90	19 166,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		169,016*6 'Přepočtené koeficientem množství		1 014,096			
84	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	106,860	204,11	21 811,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		106,86 "dlažby, obruby...		106,860			
85	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	60,000	542,28	32 536,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
	VV		60 "opěrné stěny		60,000			
86	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,156	240,34	518,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		2,156 "asfalt		2,156			
	D	998	Přesun hmot				131 354,95	
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	192,422	682,64	131 354,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				143 822,10	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				143 822,10	
88	K	R74199001	D+M solární lapma osvětlení vč. ocel. sloupku v patce pr. 100 mm dl. 3000 mm, povrch. úpr. Pz	ks	6,000	23 970,35	143 822,10	
	PP		D+M solární lapma osvětlení vč. ocel. sloupku v patce pr. 100 mm dl. 3000 mm, povrch. úpr. Pz					
	D	M	Práce a dodávky M				13 101,00	
	D	21-M	Elektromontáže				2 246,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	3,000	507,25	1 521,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218202016					
90	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	3,000	241,55	724,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218204002					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				10 854,60	
91	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,900	311,91	6 518,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161142					
	VV		"chránička					
	VV		(7,2+12,2+1,5)		20,900			
92	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,900	47,26	987,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431152					
	VV		"chránička					
	VV		(7,2+12,2+1,5)		20,900			
93	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	20,900	90,32	1 887,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661112					
	VV		"chránička					
	VV		(7,2+12,2+1,5)		20,900			
94	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	20,900	14,61	305,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671114					
	VV		"chránička					
	VV		(7,2+12,2+1,5)		20,900			
95	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	20,900	26,09	545,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212					
	VV		"chránička					
	VV		(7,2+12,2+1,5)		20,900			
96	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	21,945	27,78	609,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
	VV		20,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,945			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				69 986,28	
97	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	238,000	294,06	69 986,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2492					
	VV		"stavební přípomoc, drobné bourací práce					
	VV		"čerpat jen se souhlasem TDI					
	VV		(8,5*2)*14		238,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST